MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel/Fax: |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

EDITAL DE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
DOS SERVIÇOS DE SAÚDE.

TERCEIRO QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2021.

Atendendo o que dispõe o Art. 36 da Lei Complementar nº 141, de 13 de janeiro de 2012,

com a finalidade de proporcionar a transparência necessária do MONTANTE E FONTES DE

RECURSOS APLICADOS NO PERÍODO, bem como a OFERTA E PRODUÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE

PRESTADOS PELO MUNICÍPIO, a Prefeitura Municipal de São Luiz do Paraitinga – Estado de

São Paulo torna público que será realizada às 19:00 horas do dia 23 de fevereiro de
2022, na Câmara Municipal, a AUDIÊNCIA PÚBLICA da prestação de contas do
TERCEIRO QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2021, convidando os

interessados em participar da sessão.

O Demonstrativo do MONTANTE E FONTES DE RECURSOS APLICADOS NO PERÍODO, bem como a

OFERTA E PRODUÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE PRESTADOS PELO MUNICÍPIO, estará à

disposição dos interessados, que poderão fazer sugestões e/ou solicitar explicações a

respeito do atendimento à legislação, nos sites da Prefeitura Municipal e da Câmara

Municipal, ou pelos e-mails:
 prefeitura@saoluizdoparaitinga.gov.br
financeiro@saoluizdoparaitinga.gov.br
fabiane@servam.com.br

ANA LÚCIA BILARD SICHERLE

Prefeita Municipal COMUS